
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV 
 

________________________________________________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge 604/82; 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con D.Lvo 16/4/1994, 

n° 297 – artt. 640 - 642 - e successive modificazioni;  

VISTO il Decreto Mae dell’8/06/2009, n.4092, con il quale, a decorrere dal 1/09/2009 il Prof. Giuseppe 

Pallucchini , docente a tempo indeterminato di scuola secondaria di II grado (nato a Campagnano – 

RM – il 24/01/1960), è stato destinato a prestare servizio presso l’Istituto Comprensivo Statale 

italiano di Atene per un periodo di 5 anni scolatici, fino al 31/08/2014; 

VISTO il Decreto Mae del 27/08/2014, n.4348, con il quale, a decorrere dal 1/09/2014, è stato disposto il 

mantenimento in servizio del Prof. Giuseppe Pallucchini presso la sede di cui al precedente 

capoverso per 4 anni scolastici, fino al 31/08/2018, ai sensi e per gli effettidell’art.2 – c.4 novies – 

della Legge n.10/2011; 

VISTO il Decreto Mae del 27/02/2018, n.2826, con il quale, a decorrere dal 1/09/2018, il Prof. Giuseppe 

Pallucchini viene restituito ai ruoli metropolitani di provenienza; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno scolastico 

2018/19, sottoscritto l’11 aprile 2017 ed in particolare l’art. 5 che detta disposizioni in merito 

all’assegnazione di sede definitiva nei confronti del personale che cessa dal collocamento fuori 

ruolo e viene restituito al ruolo di provenienza dal 1/09/2018;  

CONSIDERATO che il docente di cui al presente decreto ha prodotto domanda di mobilità intesa ad 

ottenere la sede definitiva per l’a.s. 2018/19;  

VISTE le disponibilità delle sedi per l’a.s. 2018/19; 

 

DISPONE 

 

Il Prof. Giuseppe Pallucchini, nato a Campagnano – RM – il 24/01/1960, ex titolare nella Provincia di 

Viterbo presso il Liceo Scientifico “Meucci” di Ronciglione, rientra ai ruoli metropolitani di provenienza in 

qualità di docente di scuola secondaria di II grado – A027 Matematica e Fisica – a decorrere dal 01/09/2018 

presso l’I.I.S. Scientifico e Tecnico “Majorana” di Orvieto – TRPS0100P. 

Il Dirigente Scolastico comunicherà a questo Ufficio l’avvenuta o la mancata assunzione in servizio. 

 

IL Dirigente 

Giancarlo Cencetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

Al Prof. Giuseppe Pallucchini 

Al Dirigente dell’I.I.S. “Majorana” 

Al Sito 

m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004077.30-07-2018


